
B. Hindamiskomisjoni liikmete ja asendusliikmete nimekiri 

Ees-ja perekonnanimi Põhiliige Asendusliige 
Millist huvirühma 

esindab 
Hindamisvaldkond E- post 

Toivo Pära  jah   kalandussektori FIE kalandus helimaar@hot.ee 

Arne Salong  jah   kalandussektori ettevõtja kalandus arne@sfe.ee 

Aivar Sõrm  jah   kalandussektori FIE ettevõtlus aivar@saarevesi.ee 

Aarne Vainokivi  jah   sektoriväline ettevõtja (sadama)ehitus saarekek@tt.ee 

Sander Laid  jah   sektoriväline ettevõtja kalandus laidsander@gmail.com 

Riina Allik  jah   KOV avalik haldus riina.allik@gmail.com 

Tõnis Rihvk  jah   sektoriväline ettevõtja 
sadamate haldus/ 
ettevõtlus 

tonis@laevakompanii.ee 

Mihkel Tarvis  jah   kalandussektori FIE ettevõtlus mihkel.tarvis@gmail.com 

Nalmond Meri   jah   sektoriväline ettevõtja laevaehitus meri@bwb.ee 

Eino Ruttu    jah kalandussektori ettevõtja kalandus ruttueino@gmail.com 

Els Ulman- Kuuskman    jah sektoriväline füüsiline isik  kalandus          els2910@live.com    

Ülle Laid    jah sektoriväline ettevõtja ettevõtlus niidupuu@niidupuu.ee 
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